Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 11 de Abril de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 140 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

Ratifico as conclusões da douta Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Piracema/MG, no sentido de declarar

inexigível a Licitação, para contratação de show para COMEMORAÇÃO A REINAUGURAÇÃO DO POLIESPORTIVO

MUNICIPAL com a “BANDA CORSEL 84” através da empresa CARLOS EDUARDO DE MORAIS 36268704649 –

CNPJ nº 48.051.671/0001-08, no qual é seu representante exclusivo para apresentação no evento que acontecerá no

dia 21 de abril de 2023. Processo Licitatório n.º 064/2023, Inexigibilidade nº 016/2023, de acordo com Artigo 25, inciso

III, da Lei nº 8.666/93. Com o valor global de R$4.000,00 (quatro mil reais).

Publicado em 05/04/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 11/04/2023 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal WESLEY DINIZ, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 0 6 4 /2023, firmado em: 05/04/2023, com vigência a partir do dia 05/04/2023

até dia 05/05/2023 entre o Municipio e a empresa CARLOS EDUARDO DE MORAIS 36268704649 – CNPJ nº

48.051.671/0001-08 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE  SHOW PARA COMEMORAÇÃO A REINAUGURAÇÃO

DO POLIESPORTIVO MUNICIPAL com a “BANDA CORSEL 84” -  A REALIZAR  NO DIA 21/05/2023 COM A

“BANDA CORSEL”, ATRAVÉS DA EMPRESA BISULINHA PARTICIPACOES E ENTRETENIMENTO LTDA – CNPJ

nº 10.935.395/0001-78, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E TURISMO.

Processo Licitatório, n.º 064/2023, Modalidade: Inexigibilidade n.º 016/2023. Presidente da Comissão de Licitação:

Hailton Camilo Andrade.

Publicado em 05/04/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 11/04/2023 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-04-11T11:15:57-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643